PAGE

	[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.10.2023                                              г. Норильск                                                   № 499
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 15.02.2023 № 53
В целях обеспечения эффективного управления муниципальной собственностью, руководствуясь статьей 45 Устава городского округа город Норильск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Норильска от 15.02.2023 № 53 «Об утверждении Порядка продажи долей в праве общей собственности на жилые помещения, расположенные на территории муниципального образования город Норильск» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. Пункт 2 Постановления изложить в следующей редакции:
«2. Заместителю Главы города Норильска по городскому хозяйству в срок до 31.10.2023 разработать и утвердить типовую форму договора купли-продажи доли в праве собственности на жилое помещение, расположенное на территории муниципального образования город Норильск.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в газете «Заполярная правда».
Глава города Норильска

     Д.В. Карасев